
  ベンちゃんサマーキャンプ⽇程表 
 ⽇程：８⽉１⽇（⽉）〜８⽉３⽇（⽔）２泊３⽇ 
 参加費：２２０００円（税込）宿泊費・⾷費・アクティビティー費・保険料 
 引率：ダンちゃん・リクちゃん・メンちゃん・ライちゃん・パピちゃん 

 前⽇ 

 ① 7⽉31⽇に抗原検査を⾏い、検査のプレートをLINEで送信してくださ 
 い。（検査キットはベンちゃん英会話の受付でお渡しします。） 

 ② ①で陰性が確認できた⽅は、下記の「2022’ キッズキャンプ」のグ 
 ループラインでのお友達追加してください。 

 ③ 前⽇の⼣⽅以降に体温測定と体調チェックを⾏ってください。→翌朝 
 に「健康シート」へ⼊⼒ 

 持ち物チェックリスト 
 荷物は機内持ち込みサイズにまとめてください。ハードケース 
 など避けていただけると助かります。 

 健康シート 
 ⽔筒 
 寝具（寝袋、枕、マット） 
 懐中電灯 
 ⽔着 
 タオル 
 ウォーターシューズ 
 バスタオル 
 着替え（３⽇分＋予備）          キッズキャンプLINE URL 
 マスク（３⽇分＋予備） 
 歩きやすい靴 
 サンダル・スリッパー 
 ⻑ズボン（⽣地の薄めな夏⽤タイプ） 
 ⻑袖シャツ（⽣地の薄めな夏⽤タイプ） 
 ⻑靴下 
 ⽇焼け⽌め 
 ⾍除けスプレー 
 酔い⽌め 
 帽⼦ 
 パジャマ 
 プラ袋 
 ⻭磨きセット、⽯鹸など 
 ⾃分⽤のおやつ               健康シートURL 
 常備薬など 

https://line.me/ti/g/Ht8QZ3BEFv
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfsvwFS8TKBKEyBFBCeVw_zsbl4le0neeGDo_d0Gf4JY9GkKg/viewform?usp=sf_link


 Day 1  

 8:30  べんちゃん英会話に集合 
 （検温・ヘルスチェック） 

 健康シートは当⽇朝 
 にご⼊⼒と送信をを 
 お願いします。 

 熊本市中央区上通 
 町７−３ 

 9:00  出発 

 10:00  休憩  ⼤通峠RA 

 11:00  五⽊到着  荷物を出す  宮園交流館「百千 
 ⿃」 
 〒868-0201 熊本県 
 球磨郡五⽊村甲 
 5670 

 12:00  ランチ（焼きそば） 

 13:00  テント張り 

 15:00  スナックタイム 

 15:30  探検  education BS  finding shit 

 17:00  晩ご飯の準備  BBQ 

 18:00  晩ご飯 

 20:00  夜のアクティビティー  星⾒ 

 21:00  就寝 

 Day 2 

 7:45  朝運動  メンちゃんの朝ストレッチ 

 8:00  朝ご飯 

 9:00  クラフト  プーボート  (⾬:bridge making) 

 12:00  ランチ  タコス 

 13:00  川遊びへ移動  施設近くか五⽊ダウンタウ 
 ンへ移動（天気と川の状況 
 しだい） 

 13:30  川で遊ぶ  施設近くか五⽊ダウンタウ 
 ンへ移動（天気と川の状況 
 しだい） 

 17:00  晩ご飯の準備 

 18:00  晩ご飯  カレー 

 20:00  キャンプファイヤー  マシュマロ、花⽕ 

 21:00  就寝 



 Day 3 

 7:45  朝運動  メンちゃんの朝ストレッチ 

 8:00  朝ご飯 

 9:00  荷物など⽚付け 

 10:00  体育⼤会  チーム分けでSports Day  綱引き 
 ドッジボール 
 ムカデ競争 
 Pursuit 
 Jump the crick 
 のいずれか。 

 12:00  昼ごはんの準備 

 13:00  昼ごはん  どんぶり 

 14:00  ⽚付け  施設やキャンプグラウンド 
 を綺麗に 

 15:30  荷物詰め 

 16:00  出発 

 17:00  休憩  ⼤通峠 

 18:00  ⽩川公園到着 
 お迎えの⽅が、スタッフの 
 顔馴染みの⽅以外は、⼤変 
 失礼ですが、ご本⼈確認を 
 させていただきます。 

 ラッシュアワーなので、多 
 少遅れる可能性あります 
 が、途中でLINEグループへ 
 アップデート配信します 

 〒860-0843 熊本県熊 
 本市中央区草葉町５ 
 −1 


